

Epam Systems ApS

C/O Grant Thornton, Stockholmsgade 45, 2100 Copenhagen

Company reg. no. 25 39 44 02

Annual report

1 January - 31 December 2021

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 8 July 2022.



Benjamin Lundström
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 January - 31 December 2021	
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	12

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance EUR 146.940 means the amount of EUR 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company

Epam Systems ApS
C/O Grant Thornton
Stockholmsgade 45
2100 Copenhagen

Company reg. no. 25 39 44 02

Financial year: 1 January 2021 - 31 December 2021

Board of directors

Arkadiy Dobkin, Chairman
Jason Peterson

Executive board

Jason Peterson
Boel Anna-Sofia Zeeberg

Auditors

PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Strandvejen 44
2900 Hellerup

Management's review

Key activities

EPAM Systems ApS is a software company, providing development services for Enterprise Software Solutions with an emphasis on web services. EPAM Systems has established a software development business that provides significantly higher value for money for European and US clients. The immediate tactical goal is to enhance the service level and profitability by matching EPAM's global resources more closely to the needs of its clients.

Uncertainties about recognition or measurement

The recognition and measurement of items in the annual report is not associated with any significant uncertainty.

Unusual matters

The company's financial position at 31 December 2021 and the results of its operations for the financial year ended 31 December 2021 are not affected by any unusual matters.

Development in activities and financial matters

The income statement of the Company for 2021 shows a profit of EUR 1.924.995, and at 31 December 2021 the balance sheet of the Company shows equity of EUR 3.461.675.

Management considers the company's financial performance in the year satisfactory.

Significant events occurring after the end of the financial year

No events have occurred after the balance sheet date which could significantly affect the company's financial position.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in EUR.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Gross profit	1.689.366	1.373.265
1 Staff costs	-12.217	0
Depreciation and impairment of property, land, and equipment	-196	0
Profit/loss before net financials	1.676.953	1.373.265
Income from investments in subsidiaries	0	135.817.896
Other financial income	2.195.831	2.595.488
Other financial expenses	-1.403.970	-3.094.871
Profit/loss before tax	2.468.814	136.691.778
2 Tax on net profit or loss for the year	-543.819	-197.560
Net profit or loss for the year	1.924.995	136.494.218
Proposed appropriation of net profit:		
Extraordinary dividend adopted during the financial year	0	135.829.610
Transferred to retained earnings	1.924.995	664.608
Total allocations and transfers	1.924.995	136.494.218

Balance sheet at 31 December

All amounts in EUR.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Assets		
Non-current assets		
Other fixtures and fittings, tools and equipment	1.519	0
Tangible assets	1.519	0
Deposits	3.046	2.897
Fixed asset investments	3.046	2.897
Total non-current assets	4.565	2.897
Current assets		
Receivables from group entities	0	11.699.623
Income tax receivables	0	26.025
Other receivables	852	852
Total receivables	852	11.726.500
Cash and cash equivalents	3.922.206	3.263.028
Total current assets	3.923.058	14.989.528
Total assets	3.927.623	14.992.425

Balance sheet at 31 December

All amounts in EUR.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Equity and liabilities		
Equity		
Contributed capital	192.994	192.994
Retained earnings	3.268.681	1.343.686
Total equity	<u>3.461.675</u>	<u>1.536.680</u>
Liabilities other than provisions		
Trade payables	23.667	0
Payables to group entities	0	13.447.931
Income tax payable	392.754	0
Other payables	49.527	7.814
Total short term liabilities other than provisions	<u>465.948</u>	<u>13.455.745</u>
Total liabilities other than provisions	<u>465.948</u>	<u>13.455.745</u>
Total equity and liabilities	<u>3.927.623</u>	<u>14.992.425</u>

3 Related parties

Statement of changes in equity

All amounts in EUR.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2021	192.994	1.343.686	1.536.680
Retained earnings for the year	0	1.924.995	1.924.995
Equity 31 December 2021	192.994	3.268.681	3.461.675

Notes

All amounts in EUR.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	12.096	0
Other costs for social security	<u>121</u>	<u>0</u>
	<u>12.217</u>	<u>0</u>
Average number of employees	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Tax on net profit or loss for the year		
Tax on net profit or loss for the year	543.906	192.911
Adjustment of tax for previous years	<u>-87</u>	<u>4.649</u>
	<u>543.819</u>	<u>197.560</u>

3. Related parties

Consolidated financial statements

The company is included in the consolidated financial statements of EPAM System, Inc

The consolidated financial statement may be obtained at the following address:

41 University Drive
Suite 202
Newtown
Pennsylvania 18940
USA
